лдаЩШГСГЕАЦКЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 40.04.Ю Я$
ст. Хоперская

Об утверждении проектно-сметной документации по объекту:
«ЭПУ уличного освещения по адресу: 352113, Краснодарский край,

р-н Тихорецкий, ст-ца Хоперская, ул. Комсомольская,
от ул. Советской до №135 -  первая очередь»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 6 февраля 2020 года №70 «О краевом конкурсе по
отбору проектов местных инициатив», с целью активизации участия жителей
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в осуществлении
местного самоуправления и решения вопросов местного значения,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый сводный сметный расчет стоимости
строительства объекта: «ЭПУ уличного освещения по адресу: 352113,
Краснодарский край, р-н Тихорецкий, ст-ца Хоперская, ул. Комсомольская, от
ул. Советской до №135 -  первая очередь» - общей стоимостью -  2158990,54
(два миллиона сто пятьдесят восемь тысяч девятьсот девяносто рублей 54
копейки) (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю.Писанов